
\ 

ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO 
“Dante Alighieri” 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 

Piazza Dante Alighieri, 1 - 81041 BELLONA (CE) 
Tel. 0823-965514 – Email: ceic82300q@istruzione.it – PEC:  ceic82300q@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iacbellona.edu.it 

Codice Fiscale: 93044340615 - Codice IPA istsc_ceic82300q – Codice Univoco: UF5UBC 

 
Unione Europea 

 

DELIBERA N° 9 VERBALE N° 2 CdI  9- SETTEMBRE-2022 

 

 

 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

ESTRATTO DAL VERBALE N° 2 

DEL 09 SETTEMBRE 2022 
 

 

DELIBERA N. 9 
 

 

 

Venerdì 9 del mese di Settembre 2022 alle ore 11:30 presso la sede centrale dell’IAC Dante Alighieri, 

di Bellona si riunisce  in sessione ordinaria il Consiglio di Istituto, come da convocazione del  N°3424 

del 05/09/2022 a firma del Presidente. 

 Accertata la sussistenza del numero legale dei Consiglieri, viene trattato il punto all’O.d.g.  

 

PUNTO 2: Individuazione genitori componenti GLI. 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

VISTA la Legge 104/92 per l’integrazione scolastica degli alunni con disabilità; 

VISTA la Legge 170/2010 Nuove norme in materia di disturbi specifici di apprendimento in ambito 

scolastico; 

VISTA la Direttiva Ministeriale 27 dicembre 2012; 

VISTA la C.M. n°8 del 6 marzo 2013; 

VISTA la nota 1551 del 27 Giugno 2013; 

VISTA la Legge 107/2015; 

VISTO il PAI d’Istituto; 

ACCERTATA la disponibilità di un genitore; 

DELIBERA 

• l’approvazione della nomina della sig.ra Ciriello Maria Elvira quale rappresentante della 

componente genitori del Gruppo di Lavoro per l’Inclusione. 

 

 

 

 Il Segretario verbalizzante                                                           Il Presidente del C.d.I        

  Ins. Anna RUSSO                                                                      f.to sig.ra Savina CIOPPA 

 

 

  

 

 

 

 

mailto:ceic82300q@pec.istruzione.it
http://www.iacbellona.edu.it/

